Wystawa oMr w Paryża.
(D okońcien is)

Miedzy większemi obrazami historyczne-
n i . najpierwsze wedle mnie zajmuje miejsce
obraz Lucyana Melingue i drugi Jana Lau-
■ens. Obraz M elinguea przedstawia jeden z
epizodów wielkiej rewolucyi francuskiej. Za-
usany jest w katalogu pod tytułem Le ma-
in du 10 Thermidor an 2 (1794). Dzień to
Jainiętny, kiedy komuna paryska uwolniła siłą
łobespiorra, Ooutona, St. Justa i innych u-
iwięzionyeh dniem wprzódy z rozkazu kon
wencji i zaprowadziła ich tryumfalnie do ra
usza.